

Norfragt ApS
Motorgangen 13, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 52 90 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Orla Schjødt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norfragt ApS
Motorgangen 13
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 52 90 12
Stiftet: 12. november 2013
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Nicolai Schjødt Christensen
Orla Schjødt Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod 1.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat for regnskabsåret 2020 på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabes ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	719.424	1.145.328
1 Personaleomkostninger	-710.868	-786.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.560	-7.006
Driftsresultat	-13.004	352.169
Andre finansielle indtægter	4.804	1.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.833	-56.423
Resultat før skat	-66.033	297.158
Skat af årets resultat	16.289	-69.494
Årets resultat	-49.744	227.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	227.664
Disponeret fra overført resultat	-49.744	0
Disponeret i alt	-49.744	227.664

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.650	55.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.650</u>	<u>55.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.023	0
Deposita	123.000	123.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.023</u>	<u>123.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.673</u>	<u>178.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.747	1.257.619
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.750	0
Udsudte skatteaktiver	15.950	0
Andre tilgodehavender	55.011	65.629
Periodeafgrænsningsposter	77.035	64.207
Tilgodehavender i alt	<u>1.501.493</u>	<u>1.387.455</u>
Likvide beholdninger	443.595	795.582
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.945.088</u>	<u>2.183.037</u>
Aktiver i alt	<u>2.179.761</u>	<u>2.361.791</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	161.486	211.230
Egenkapital i alt	<u>241.486</u>	<u>291.230</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.160	913.404
Selskabsskat	0	58.351
Anden gæld	1.398.115	1.098.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.275</u>	<u>2.070.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.275</u>	<u>2.070.561</u>
Passiver i alt	<u>2.179.761</u>	<u>2.361.791</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	605.785	733.496
Pensioner	95.649	44.550
Andre omkostninger til social sikring	9.434	8.107
	710.868	786.153
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.833	56.423
	57.833	56.423
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	211.230	-16.434
Årets overførte overskud eller underskud	-49.744	227.664
	161.486	211.230
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		230
Eventualforpligtelser i alt		230

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Schjødt Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-657766552063

IP: 37.49.xxx.xxx

2020-04-07 04:57:58Z

NEM ID 

Orla Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:35529012-RID:15681789

IP: 37.49.xxx.xxx

2020-04-07 07:44:43Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-04-07 08:13:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8JEAJ-8MWE8-FXB0Z-6DJFJ-OCHOX-NDFF5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>